

Pressmeddelande

Stockholm den 1 juli 2011

Jack Truong utsedd till chef för Vitvaror Nordamerika

Jack Truong har utsetts till ny chef för Electrolux Vitvaror Nordamerika och vice verkställande direktör i AB Electrolux. Han efterträder Kevin Scott, som kommer att lämna Electrolux efter åtta år i företaget. Truong kommer att rapportera till Electrolux VD och koncernchef Keith McLoughlin och ingå i koncernledningen. Truong var tidigare Vice President och General Manager, Global Construction and Home Improvement Division i 3M Company.

Jack Truong har varit i den senaste rollen sedan 2009. Under de gångna 22 åren har han gjort en framgångsrik karriär i 3M, där han har haft flera ledande befattningar med placeringar i USA, Europa och Asien. 3M är en världsledare aktiv på en mängd olika områden från produkter för sjukvård och personlig säkerhet till kontorsprodukter och elektronik. Truong, född 1962, har en Ph.D. i kemiteknik från Rensselaer Polytechnic Institute i Troy, New York.

Kevin Scott anställdes i Electrolux 2003 som Vice President och General Manager för Consumer Services Group i Vitvaror Nordamerika och befordrades 2006 till Vice President och General Manager för kylskåpsverksamheten. Scott ansvarade för etableringen av koncernens största kylskåpsfabrik i Mexico och han var också instrumentell vid lanseringen av Electroluxvarumärket i Nordamerika. 2009 utsågs han till chef för Vitvaror Nordamerika och vice verkställande direktör i AB Electrolux.

"Vi är glada att välkomna Jack Truong till Electrolux. Under tiden i 3M visade han sin förmåga att öka bolagets försäljningstillväxt genom att använda innovativ teknik och marknadsföring för att möta de ständigt föränderliga konsumentbehoven. Hans erfarenhet och meriter kommer att vara avgörande för att bidra till att säkerställa vår långsiktiga tillväxt med fokus på starka varumärken, framgångsrika nya produkter och kostnadseffektivitet – vilka alla är viktiga beståndsdelar i Electrolux strategi", säger Keith McLoughlin, VD och koncernchef i Electrolux. "Vi vill också tacka Kevin Scott för hans viktiga insatser för Electrolux. Han har stärkt vår verksamhet och vårt team i Nordamerika och han har framgångsrikt drivit våra ansträngningar att mer effektivt fungera som ett enda företag i regionen."

Förändringarna gäller från och med den 1 augusti 2011.

En utförligare presentation av Jack Truong finns på <http://group.electrolux.com/en/about-jack-g-truong-10889/>.

För mer information, kontakta Electrolux Pressjour, +46 8 657 65 07.

Electrolux är en av världens ledande tillverkare av hushållsmaskiner samt motsvarande utrustning för professionell användning. Konsumenter köper 40 miljoner Electrolux-produkter i 150 länder varje år. Företaget fokuserar på att, baserat på bred och djup konsumentinsikt, ta fram innovativa produkter designade med omtanke om användaren och som möter konsumenters och professionella användares behov. I Electrolux produktsortiment ingår kylskåp, diskmaskiner, tvättmaskiner, spisar, luftkonditionering och småapparater så som dammsugare under välkända varumärken som Electrolux, AEG, Eureka och Frigidaire. Under 2010 hade Electrolux en omsättning på 106 miljarder kronor och 52 000 anställda. För mer information, besök www.electrolux.com/press och www.electrolux.com/news.

Electrolux kan vara skyldigt att offentliggöra informationen i denna release enligt lagen om värdepappersmarknaden.